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Högre stabsofficersutbildning 2012-14 vid Försvarshögskolan  
(4 bilagor) 

  
 
 

 

1. Bakgrund   

  

Högkvarteret har i skrivelse HKV 2008-02-08 19 100:61201 givit ut information och 

bestämmelser som rör förändringar i officersutbildningssystemet inom ramen för 

Försvarsmaktens (FM) förändrade personalförsörjningssystem, främst avseende 

taktisk utbildning (TU) och stabsutbildning (SU). Det sista chefsprogrammet 

genomfördes 08-10. Den första utbildningsomgången av högre stabsofficersutbildning 

(HSU) startade hösten 2009. 

 

2. Högre stabsofficersutbildning (HSU) 

 

HSU är både en tvåårig professionsutbildning för officerare och en utbildning på det 

som i högskolan benämns avancerad nivå. Utbildningen är en uppdragsutbildning
1
 

beställd av Försvarsmakten. Begreppet gemensamma operationer utgör utbildningens 

sammanhållande tematik. Inom denna ram tillämpas vetenskapliga metoder, teorier 

och förhållningssätt, främst från det krigsvetenskapliga ämnet, men även från andra i 

sammanhanget relevanta ämnen. Det övergripande målet med hela HSU är att ge 

generell kompetens som kvalificerad stabsmedlem med förmåga att leda delar av 

stabsarbetet inom stab på operativ ledningsnivå. I HSU 2012-2014 är kursen ”militära 

professionen” införd. 

 

Genomförd och godkänd HSU innebär möjlighet att ansöka om en magisterexamen i 

krigsvetenskap. Detta gäller dock inte HSU teknisk inriktning. 

 

Delar av HSU ska kunna läsas som fristående kurser för att täcka andra 

kompetensbehov än för stabsofficerare inom FM, så som lärare vid militära skolor, 

handläggare inom regeringskansliet, reservofficerare och civil personal. 

 

 

 

                                                 
1
 Förordning (2002:760) om uppdragsutbildning vid universitet och högskolor 
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För officerare med civil akademisk examen som t.ex. armé- marin- och 

flygingenjörer, veterinärer, meteorologer och läkare genomförs endast termin ett och 

två på HSU. Syftet med denna utbildning är att ge kompetens för särskilda 

specialistbefattningar på högre ledningsnivå.  

 

 

2.1 Högre stabsofficersutbildning med militärteknisk inriktning (HSU-T) 

 
Med militärteknik menas det tvärvetenskapliga kunskapsområde som behandlar tekniken och dess 

inverkan på officerens förmåga och sätt att lösa sina uppgifter, och inte tekniken i sig. 

 

FM behov av officerare på högre ledningsnivå med både operativ och militärteknisk 

kompetens kan tillgodoses genom att individen läser HSU-T eller den kortare 

militärteknisk påbyggnadsutbildning (MPU). Utbildningen inom ämnet militärteknik 

under HSU-T syftar främst till att ge de kunskaper och verktyg som är nödvändiga för 

militära chefers förståelse för teknikens möjligheter och begränsningar vid militär 

verksamhet både nationellt och internationellt. I HSU-T integreras även andra 

vetenskapliga perspektiv och ämnen, t ex krigsvetenskap och ledningsvetenskap. 

Utbildningen är så utformad att den ger kunskaper och förmågor som är relevanta för 

stabsofficersbefattningar inom såväl insats, produktion som utveckling. Utbildningen 

ger kunskap och färdighet att bestrida så väl tekniska som generella befattningar inom 

Försvarsmakten och närstående myndigheter.  

Mer information om HSU-T finns på FHS hemsida: www.fhs.se/hsu-t 

 

De militärtekniska inriktningskurserna inom HSU-T kan också läsas fristående eller 

sammanhållet som Militärteknisk påbyggnadsutbildning (MPU). Mer information om 

MPU finns i FM HKV skrivelse 2011-01-27, 19 100:51919, samt på FHS hemsida: 

www.fhs.se/mpu 

 

2.2 Antal platser HSU 

 

60 platser (varav cirka 10 platser med militärteknisk inriktning). 

 

2.3 Tider HSU 12-14 (preliminära tider) 

 

Preliminärt 20 augusti 2012 – 4 juli 2014.  

 

2.4 Förkunskapskrav 

Då fokus i HSU är den operativa ledningsnivån måste utbildning och tjänstgöring på 

högre förbandsnivå inom egen arena vara avklarad innan utbildningen inleds. Inom 

ramen för detta krävs även en grundläggande förståelse för den överordnade nivån 

(taktisk ledningsnivå) så att den högre chefens order, stabsorganisation och arbetssätt 

kan förstås. 

 

 

 

 

http://www.fhs.se/hsu-t
http://www.fhs.se/mpu
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De officerare som påbörjar HSU skall ha en examen på grundnivå, eller annan 

utbildning som kan jämställas med en sådan, inklusive ett självständigt arbete (SA) på 

grundnivå, för att kunna tillgodogöra sig utbildningen. Dessa krav gäller även de som 

antas för att genomföra första året av HSU, för att kunna verka som stabsmedlem på 

den operativa nivån, eftersom även denna utbildning är på avancerad nivå.  

 

Förkunskapskrav för HSU-T utgörs, utöver kraven för antagning till HSU, av:   
Ma D, Fy B. 
 

2.5 Antagning HSU 12-14 

För de individer som nominerats vid slutlig central nominering och uppfyller samtliga 

fordringar till HSU utom examen på grundnivå/självständigt arbete, kommer beslut 

att fattas att nomineringen gäller med förbehållet att ett godkänt självständigt arbete  

genomförts före utbildningsstart. En sådan utbildning, vid vilken den nominerade 

automatiskt har en studieplats, genomförs preliminärt vecka 10-24, 2012 vid FHS. 

Utbildningen omfattar fem veckors metodutbildning följt av 10 veckors självständigt 

arbete i krigsvetenskap
2
. Samma förhållande gäller för dem som behöver komplettera 

med kurs i militärteori. Denna kurs är planerad att genomföras preliminärt vecka 6-8, 

2012. 

 

Antagningskrav  

-Examinerad från SP/SU under åren 2003-2010 med godkända betyg. För den som 

genomfört SP/SU före 2003
3
 krävs komplettering inom krigsvetenskap, normalt 

motsvarande den kurs i militärteori som genomförts på senare SP/SU
4
. 

-Godkänt självständigt arbete om 22,5 hp på grundnivå.  

-Minst två års väl vitsordad förbandserfarenhet i nivå OF 3 (f.d. nivå 4) efter godkänd 

SP/SU.  

-Dokumenterad erfarenhet av tjänstgöring eller deltagande i övning på högre 

förbandsnivå. Detta behandlas vid lokal nomineringsnämnd. 

-Språktest i engelska, nivå 3 enligt Stanag 6001.  

-FM Fysisk Standard, grundnivå. 

-Förkunskapskrav för HSU-T utgörs, utöver kraven för antagning till HSU, av:  
Ma D, Fy B. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2
 Detta förkunskapskrav kan tillgodoses på annat sätt än tilläggskursen SA (självständigt arbete). Har 

individen exempelvis genomfört metod och självständigt arbete tidigare vid annan högskola kan detta 

ersätta SA. Detta prövas från fall till fall. 
3
 Detta är en förändring och förtydligande i förhållande till föregående skrivelse 08-02-08 

19100:61201 
4
 Det är individens ansvar att insända det underlag som åberopas för invärdering alternativt för 

bedömning av kompletteringsbehov i samband med ansökan. 



  

F Ö R S VA R S M A K T E N   

HÖGKVARTERET Datum HKV beteckning 

 2011-03-23 
 

19 111: 548 38 
   

     

    Sida 4 (7) 
     
 

3. Allmänt om studier vid FHS och antagning 

 

Försvarsmakten nominerar de studerande vilka anses vara behöriga och lämpliga att 

påbörja utbildning vid FHS. De nominerade antas av FHS. 

 

Ansökan till FHS omfattar underlag för behörighet till högskolestudier och militära 

meriter. Sökande skall sända ansökan till förbandschef där den sökande har sin 

placering tillsvidare. För sökande som inte tjänstgör vid sin ”placering tillsvidare” ska 

till dennes ansökan bifogas ett motsvarande yttrande från den chef (AvdC, SC etc) 

där den sökande för närvarande är placerad. Detta yttrande bifogas i ansökan som den 

enskilde sänder till sin placering tillsvidare. Yttrandet utgör ett komplement till det 

upprättade ”förbandschefs yttrande” 

 

FHS avgör om den sökande uppfyller kraven på grundläggande och särskild 

behörighet för högskolestudier. Förvarsmakten avgör huruvida den sökande är 

behörig utifrån av FM ställda krav. 

Handlingar som den enskilde och förbandet skall sända in framgår av bilaga 1. 

 

Det åligger den sökande att tillse att samtliga handlingar i ansökan inkommer till den 

organisationsenhet där man har sin placering tillsvidare. 

Det åligger vidare förbandet att tillse att till ansökan bifoga genomförda prov enligt 

underbilaga 4.4 samt fylla i blanketten ”förbandschefs yttrande” som bestyrs av 

förbandschef. 

 

Innan högre stabsofficersutbildning får påbörjas skall prov enligt bilaga 2 

genomföras. 

Nominerade studerande vid förberedande central nominering till högre 

stabsofficersutbildning kommer att genomföra test och djupintervjuer, enligt senare 

order. Resultaten från dessa kommer att utgöra en del av underlaget för slutlig 

nominering till HSU. 

 

4. Befordran 

 

Genomgången och godkänd utbildning innebär inte automatisk befordran. Detta blir 

aktuellt vid tillträde till befattning på högre nivå. 

 

5. Tider för ansökan 

 

Förbandschef reglerar tid när den enskildes ansökan skall vara förbandet tillhanda. 

Efter lokal nomineringsnämnd, förbandschefs yttrande och bestyrkande av 

genomförda prov insänds ansökningshandlingarna till FHS SSS, med kopia till HR C 

SpecE BEM senast 2011-08-31. 
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Till central nominering som genomförs i Högkvarteret skall sökande ha ett komplett 

ansökningsunderlag. Om så inte är fallet kommer den sökande inte att upptas i den 

centrala nomineringsnämnden för behandling. Den sökande får i stället göra en 

förnyad ansökan till ett annat utbildningsår. 

 

Tidsplan för ansökan m.m. enligt bilaga 3. 

 

6. Förbandschefs uppgift 

 

Förbandschef skall till ansökan bifoga yttrande angående varje sökande enligt 

underbilaga 4.3.  

 

Mot bakgrund av detta skall förbandschef genomföra ett samtal med berörda sökande 

till högre stabsofficersutbildning i syfte att ytterligare säkra korrekt nominering. 

Syftet med samtalet är att tydliggöra de sökandes  

 

 motivation och målbild med att söka högre stabsofficersutbildning 

 kunskaper och acceptans för FM utveckling och värdegrund 

 uppfattning om sin sociala situation under och efter högre stabsofficersutbildning 

 uppfattning om uppgifter, ansvar och tjänstgöringsförhållanden efter genomfört 

högre stabsofficersutbildning, bl.a. vikten av att kunna byta arbetsort då 

verksamheten så kräver 

 

Att detta samtal genomförts och styrker/avstyrker en nominering till högre 

stabsofficersutbildning skall framgå av förbandschefs yttrande. 

Utöver detta skall förbandschef bestyrka anbefallda prov och lokal nominering enligt 

underbilaga 4.4. 

 

 

7. Protokoll från lokal nomineringsnämnd 

 

Samtliga sökanden skall redovisas i protokollet. 

 

Av protokollet skall framgå vilka som är behöriga respektive icke behöriga samt vilka 

som nominerats respektive icke nominerats till sökt utbildning. 

 

Sökande som är behöriga till utbildningen och av FörbC bedömts lämplig för tjänst i 

närmast högre nivå nomineras och rangordnas. Denna grupp skall vara sammanhållen 

och inte vara uppdelad i ”lokala undergrupper”, funktionsvis, t.ex. flygförare för sig 

och STRIL-personal för sig o.s.v. eller från organisationsenheter med personal från 

flera försvarsgrenar, t.ex. FMTS, Hkpflj med flera. 
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Sökande som är behöriga till utbildningen men av FörbC inte bedömts lämplig för 

tjänst i närmast högre nivå nomineras ej. 

  

Protokoll från lokal nomineringsnämnd skall bifogas ansökningshandlingarna och ska 

vara FHS SSS och HR C SpecE BEM tillhanda senast 2011-08-31. 

 

 

8. Informationsdag vid FHS 

 

Inledande information för nominerade till högre stabsofficersutbildning sker  

under våren 2012 (preliminärt vecka 210). Inbjudan utsänds genom 

Försvarshögskolans försorg. 

 

 

Beslut 

 

Beslut i detta ärende har fattats av C PERSS CHEFS/REKRY Christina Yngvesson.  

I den slutliga handläggningen har öv Tommy Jonsson, övlt Anders Mihlzén,  

övlt Stefan Hermansson, utbildningssamordnare Maria Axelsson och  

övlt* Hans-Göran Olsson samt kk/Tekn Dr Stefan Silfverskiöld ur Försvarshögskolan 

deltagit. Föredragande har varit kk Anders Fredriksson. 

 

 

 

 

 

 

 

Christina Yngvesson 

C PERSS CHEFS/REKRY    

    Anders Fredriksson 
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Sändlista 

LG, I 19, K 3, P 4, P 7, A 9, Lv 6, Ing 2, LedR, TrängR, 

1. ubflj, 3. sjöstriflj, 4. sjöstriflj, Amf 1, MarinB, 

F 7, F 17, F 21, Hkpflj, 

FMLOG, FMTM, 

MHS K, MHS H, MSS, SSS, LSS, HvSS, FMTS, SWEDEC, SkyddC, FMUndSäkC, 

FM HRC, FömedC 

 

FMV 

FORTV 

FHS (2 ex varav ett för SSS) 

FOI 

FRA 

TRM 

 

För kännedom 

OFR/O FM 

OFR/S FM 

SEKO Försvar 

SACO Försvar 

 

Inom HKV 
SÄKINSP 

SJÖI 

FLYGI 

GL 

LEDS 

LEDS SC 

INS 

INSATS SC 

ATS 

MTS 

FTS 

PROD 

PROD SC 

PROD Förband 

MUST 

MUST SC 

PERSS 

PERSS SC 

JURS 

INFOS 

INFOS SC 

STF C HKV 

HKV AVD PERS 
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HANDLINGAR SOM SKALL INGÅ I ANSÖKAN 

 

Den sökande  

 

 Ansökningsblankett enl underbilaga 4.1. 

 

 Bestyrkt kopia av komplett gymnasiebetyg, andra betyg eller intyg som 

styrker grundläggande och särskild behörighet. 

Om den sökande tidigare sökt ChP/HSU (fr o m kursstart år 2008 och 

senare kursstarter) behöver inga betyg/intyg skickas in. Den sökande 

skall i ansökningsblanketten (ubil 4.1) markera att man sökt tidigare 

samt ange mot vilken kursstart. 

 

 Kopia på avgångsbetyg från SP/SU (motsv) samt i förekommande fall 

utvecklingsomdöme.  

 

 Kopia på erhållna vitsord 08/09 och 09/10. 

 

 Kopia på erhållna vitsord (motsv) avseende internationell tjänstgöring. 

 

 Personpresentation enl underbilaga 4.2. 

 

 Betyg/intyg om självständigt arbete (SA). 

 

 

Resp förband (motsv) 

 

 Yttrande från förbandschef underbilaga 4.3. 

 

För sökande som ej tjänstgör vid sin ”placering tillsvidare”  ska till dennes 

ansökan bifogas ett mostvarande yttrande från den chef (AvdC, SC etc) där 

den sökande förnärvarande tjänstgör. Detta yttrande bifogas ansökan som 

den enskilde sänder till sin  placering tillsvidare. 

 

Yttrandet utgör ett komplement till det upprättade ”förbandschefs 

yttrande” 

 

 Av förbandschef bestyrkta uppgifter avseende FM Fysiska Standard 

grundnivå och rangordning enligt underbilaga 4.4. 

 

 Protokoll från lokal nomineringsnämnd insänds till HR-Centrum SpecE Bem 

och till FHS SSS. 
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PROV SOM DEN SÖKANDE SKALL GENOMFÖRA, TIDER M M 

 

 

Prov 

 

-Språktest i engelska (nivå 3 Stanag 6001) enligt språkavdelningen vid 

Försvarshögskolan (högst ett omprov under ansökningsåret). Genomfört och 

godkänt språktest är giltigt under tre års tid. 

Sökande som inte tjänstgör vid sin ”placering tillsvidare” utan är tidsbegränsat 

placerad vid annat förband (motsv) ska ges möjlighet att där genomföra sina 

prov. 

-FM Fysiska Standard grundnivå. 

 

Tider för språktest i engelska 

 

Språktest genomförs i februari och maj. Sökande som ej uppnår erforderligt 

resultat i engelska har möjlighet till ett omprov. 

 

Rapportering av provresultatet i engelska 

 

Respektive förband rapporterar resultat till FHS ILM som vidarebefordrar 

resultatet till FHS SSS. 

Det tidigare kravet att (i ubil 4.4) vid förbandet bestyrka resultatet är 

borttaget. 

 

Delgivning av resultat 

 

Förbandschef ansvarar för att från FHS meddelat resultat delges den sökande. 
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TIDSPLAN FÖR ANSÖKAN, CENTRAL NOMINERING M M 

 

Tid Verksamhet    

     

Enligt förbandschef Enskildes ansökan till förbandschef.   

    

Enligt förbandschef Lokal nomineringsnämnd sammanträder.   

    

Senast 2011-08-31 Förbandschef insänder ansökningshandlingar (även ej 

nominerade i lokal nämnd) och kopia på protokoll från lokal 

nomineringsnämnd till FHS SSS och HR C SpecE BEM. 

  

    

09-01- -09-30 FHS SSS kontrollerar civil behörighet samt registrerar  

de sökande. Kontroll militära behörighetskrav. 

 

   

 10-13 Förberedande central nomineringsnämnd, inom ramen för 

FM personalförsörjningsnämnd, sammanträder. 

   

     

Senast 11-03 FHS SSS lämnar slutligt underlag till HR C om sökandes behörighet 

samt kopior på uppgifter ur ansökningshandlingarna enligt direktiv 

från HR C SpecE Bem. 

Sökande som inte har komplett ansökningsunderlag kommer 

inte upptas i central nomineringsnämnd för behandling. 

 

     

12-08 Återmatning från HR C SpecE REKA  till HR C SpecE 

BEM och Ordförande för FM personalförsörjningsnämnd 

ang sökande till HSU 12-14 

   

     

12-15 Slutlig central nomineringsnämnd, inom ramen för FM 

personalförsörjningsnämnd, sammanträder. 

   

     

Senast 12-16 Nomineringsbesked utsänds via mail till förbanden som 

delger den sökande (nominerade, reserver, ej nominerade). 

   

 Enskilda brev sänds till de nominerade (inkl nominerade 

reserver) om de ”accepterar” den nominerade platsen eller 

ej. 

   

     

Senast 2012-01-13 Svar från den enskilde (via förbandet) om man accepterar 

nomineringen. 
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FÖRTECKNING ÖVER BLANKETTER 

 

 

Ansökningsblankett.      Underbilaga 4.1 

 

 

Personpresentation – sökande.    Underbilaga 4.2 

 

 

Blankett för förbandschefs yttrande.    Underbilaga 4.3 

 

 

Förbandschefs bestyrkande av genom-   Underbilaga 4.4 

förda prov. 



   

 

         

   

HÖGKVARTERET Datum Underbilaga 4.1 till 
 2011-03-23 19 111: 548 38 

   

    

   Sida 1 (2) 

    

 

() 

ANSÖKNINGSBLANKETT 
FHS Diarienr 

Högre stabsofficersutbildning  

 

Ifylles av den sökande 
Personnummer (år mån dag nr) Grad/Titel 

  
Efternamn Tilltalsnamn - initialer för övriga namn 

  
Utdelningsadress  

  
Postnummer Postadress 

  
Telefon - arbete Telefon – bostad (även mobil) 

  
Arbetsgivare/Myndighet (Förband/motsv) E-post 

  
 

 

Ansökan till Högre stabsofficersutbildning HSU  

Programmets namn Anmälningskod Utbildningsstart år 

  Högre stabsofficersutbildning   HSU 12-14     2012 

Övrigt 

  Jag har tidigare sökt till ChP/HSU med kursstart år …... 
 

INRIKTNING 

 Operativ/Taktisk inriktning 

INRIKTNING 

 Teknisk inriktning 

INRIKTNING 

 Specialist  

Behörighetskrav Behörighetskrav Behörighetskrav 

Sv B, Eng A, Sh A, Ma B Sv B, Eng A, Sh A, Ma B, Ma D,  
Fys B 

Sv B, Eng A, Sh A, Ma B samt 
högskole-/universitetsexamen om 
minst 180 poäng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

         

   

HÖGKVARTERET Datum Underbilaga 4.1 till 
 2011-03-23 19 111: 548 38 

   

    

   Sida 2 (2) 

    

 
 

 

 

Följande dokument bifogas för styrkande av civil behörighet  
Sätt kryss i den eller de rutor som överensstämmer med dina meriter och bifoga angivna behörighetsintyg 
 

 Jag har grundläggande behörighet för högskolestudier genom tidigare gymnasieutbildning. 
Bestyrkt kopia av gymnasiebetyg bifogas. 

  

 Jag åberopar 25:4-regeln, d v s är över 25 år och har minst 4 års arbetslivserfarenhet på minst halvtid samt kunskaper i 
svenska motsvarande svenska B och engelska motsvarande engelska A från det nationella programgymnasiet. 
Underlag som styrker mina ämneskunskaper i svenska och engelska för grundläggande behörighet bifogas.  
Anmärkning: Denna regel har upphört att gälla från och med 1 januari 2008. Sökande som 

tidigare erhållit behörighet enligt denna regel omfattas av en övergångsregel som gäller till 

och med 31 december 2011. Vid frågor angående detta, kontakta FHS SSS. 
  

 Jag uppfyller särskilda behörigheter som krävs för den sökta utbildningen. (Se sökt inriktning). 
Bestyrkta kopior av betyg/intyg bifogas. 

  

 Jag uppfyller inte behörighetskraven för denna utbildning och ansöker om dispens. 
Skriftlig dispensansökan samt underlag som styrker mina särskilda skäl för dispens bifogas. 

 

Lokal nomineringsnämnd vid: __________________________________________________ 
(Förband (motsv.) där sökande är placerad tillsvidare) 

 

..................................................... ....................................................................... 
Datum Sökandes namnteckning 
 
Ansökan insänds senast 2011-08-31 till:  FHS 
   Sektionen för StuderandeStöd  (SSS) 
   Box 27805 
   115 93 Stockholm 
 

 
Observera att ansökan skall insändas till FHS SSS via det förband (motsv) där den sökande har sin placering tills 
vidare. Ansökan lämnas först till förbandet enligt av förbandet angiven tid. 
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PERSONPRESENTATION 
 

Efternamn       

Förnamn       

Personnummer       

Grad       

Arena (f d Försvarsgren)       

Vapengren/truppslag (motsv)       

Placering tillsvidare       

Tidsbegränsad placering       

Utnämnd Mj/Örlkn (ange år)       

FHS SP/SU (år)       
 

 

BEFATTNINGAR DE SENASTE 3 ÅREN 

Organisation Befattning År 

   

   

   
 

INTERNATIONELLA BEFATTNINGAR 

Organisation Befattning/Utbildningar År 
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FÖRBANDSCHEFS YTTRANDE ÖVER SÖKANDE TILL FHS HSU 

 

 

Sökande_____________________ Förband (motsv):__________________ 

 

Allmänt 

 

För att underlätta för nomineringsnämnderna skall nedanstående formuleringar nyttjas 

avseende studier, kunskaper och färdigheter samt utvecklingsmöjligheter. Ringa in tillämpliga 

alternativ samt komplettera i ruta nedan. 

 

Av yttrandet skall framgå den sökandes förmåga att, som chef på nivå kompani (motsv), 

hantera personal (underställd, sidoordnad samt överordnad). Vidare bör det framgå förmåga 

att ha ekonomiskt ansvar avseende såväl planering, genomförande samt redovisning. 

 

Studieförmåga 1. Synnerligen väl lämpad 

2. Väl lämpad 

3. Lämpad 

4. Mindre lämpad 

  

Kunskaper och färdigheter 1. Mycket kvalificerade uppgifter 

2. Kvalificerade uppgifter 

3. Vanligen förekommande uppgifter 

4. Bristande förutsättningar att lösa 

förekommande uppgifter 

  

Utvecklingsmöjligheter 1. Mycket goda 

2. Goda utvecklingsmöjligheter 

3. Godtagbara utvecklingsmöjligheter 

4. Begränsade utvecklingsmöjligheter 

 

YTTRANDE AV FÖRBANDSCHEF – SKALL IFYLLAS! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Underskrift av förbandschef 

 

_____________________________/_____________________________________ 

Underskrift    Grad  Namnförtydligande 
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() 

Förbandschefs bestyrkande av genomförda prov och lokal nominering 

 

Förband …………………… 

 

Avser sökande _______ ____________      __________________________ 

  Grad Personnummer      Namn (texta) 

 

 

 

 

Kryssa i aktuell ruta och bestyrk med signatur 

 

 

 

 Godkänd FM Fysiska Standard, 

 grundnivå     

                                                  ___________ 

                                                                                                 Signatur 

 

 

Ovanstående sökande har nominerats lokalt och därvid rangordnats som nr ______ 

av ______ sökande. 

Ovanstående sökande har nominerats som reserv och därvid rangordnats som 

reserv nr______ 

Ovanstående sökande har ej nominerats lokalt. 

 

Underskrift av förbandschef 

 

______________________________/____________________________________________ 

Underskrift   Grad Namnförtydligande 


